[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.01.2020
№

6
г. Нижний Тагил

О назначении ответственным за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений И.А. Манзор

На основании Федерального Закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ      «О противодействии коррупции», возложить персональную ответственность за состояние антикоррупционной работы в администрации Горноуральского городского округа на Ирину Анатольевну Манзор, ведущего специалиста отдела организационной работы администрации Горноуральского городского округа    и назначить секретарем комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Горноуральском городском округе, с 24 января 2020 года.

Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                 на начальника отдела организационной работы администрации Горноуральского городского округа Н.А. Кротову.
Исполняющий полномочия

главы округа

         А.Л. Гудач